OFICIO PMPS n° 112/2025

Processo Administrativo Eletrônico n° 8309/2025

Assunto: Requerimento n° 36/2025

Pilar do Sul, 25 de junho de 2025.

 Sra. Presidente

 Em atenção ao r. Requerimento nº 36/2025, vem respeitosamente perante esta

E. Casa, requerer a prorrogação do prazo para apresentação da competente resposta nos

moldes do artigo 89, XXIX, da Lei Orgânica do Município.

 Permanecemos à disposição para eventuais esclarecimentos que se fizerem

necessários.

 Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar os protestos de

elevada estima, cordialmente.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO

Prefeito Municipal

À EXMA. SRA.

KARLA TATHIANE NISHI PADULA PAGIANOTTO

DD. Presidente da Câmara Municipal de PILAR DO SUL – SP

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: C

LA
Y

T
O

N
 A

LV
A

R
O

 M
A

C
H

A
D

O
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
/e

le
tr

on
ic

am
en

te
. C

on
fir

a
as

 a
ss

in
at

ur
as

 n
o

lin
k:

 h
ttp

s:
//p

ila
rd

os
ul

.fl
ow

do
cs

.c
om

.b
r:

20
96

/p
ub

lic
/a

ss
in

at
ur

as
/F

B
D

F
7D

0E
A

30
D

4B
A

98
34

D
96

13
82

B
19

27
5

P. M. PILAR DO SUL Fls.     1/2

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

RUA TEN ALMEIDA

PILAR DO SUL - CEP - 18.185-000

(15) 3278-9700

CÓDIGO DE ACESSO

FBDF7D0EA30D4BA9834D961382B19275

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/FBDF7D0EA30D4BA9834D961382B19275

P. M. PILAR DO SUL Fls.     2/2

https://pilardosul.flowdocs.com.br:2096/public/assinaturas/FBDF7D0EA30D4BA9834D961382B19275

		2025-06-27T15:01:05-0300
	CLAYTON ALVARO MACHADO